

Real Estate 2000 ApS
Brejning Strand 1c, 2. th
7080 Børkop
CVR-nr. 25842391

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Bruun

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Real Estate 2000 ApS
Brejning Strand 1c, 2. th
7080 Børkop

CVR-nr.: 25842391

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning og projektudvikling i tilknytning hertil, samt generelle rådgivningsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på 1.031 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.532.048	1.607.341
Personaleomkostninger	1	0	(755)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(209.796)</u>	<u>(209.796)</u>
Driftsresultat		1.322.252	1.396.790
Andre finansielle indtægter		0	119.589
Andre finansielle omkostninger		<u>(647)</u>	<u>(1.235)</u>
Resultat før skat		1.321.605	1.515.144
Skat af årets resultat	3	<u>(290.834)</u>	<u>(356.350)</u>
Årets resultat		<u>1.030.771</u>	<u>1.158.794</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>30.771</u>	<u>158.794</u>
		<u>1.030.771</u>	<u>1.158.794</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		8.336.486	8.546.282
Materielle anlægsaktiver	4	8.336.486	8.546.282
Anlægsaktiver		8.336.486	8.546.282
Periodeafgrænsningsposter		29.835	29.165
Tilgodehavender		29.835	29.165
Likvide beholdninger		1.038.973	889.692
Omsætningsaktiver		1.068.808	918.857
Aktiver		9.405.294	9.465.139

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		780.000	780.000
Overført overskud eller underskud		5.897.201	5.866.430
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		7.802.201	7.771.430
Udskudt skat		668.000	632.645
Hensatte forpligtelser		668.000	632.645
Deposita		382.060	382.060
Langfristede gældsforpligtelser		382.060	382.060
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.414	6.414
Skyldig selskabsskat		255.479	326.909
Anden gæld		291.140	345.681
Kortfristede gældsforpligtelser		553.033	679.004
Gældsforpligtelser		935.093	1.061.064
Passiver		9.405.294	9.465.139
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	780.000	5.866.430	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	0	30.771	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	780.000	5.897.201	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.771.430
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				1.030.771
Egenkapital ultimo				7.802.201

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	755
	0	755
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	209.796	209.796
	209.796	209.796
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	255.479	326.909
Ændring af udskudt skat	35.355	1.618
Effekt af ændrede skattesatser	0	27.823
	290.834	356.350
		Grunde og
		bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.594.865
Kostpris ultimo		10.594.865
Opskrivninger primo		1.000.000
Opskrivninger ultimo		1.000.000
Af- og nedskrivninger primo		(3.048.583)
Årets afskrivninger		(209.796)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.258.379)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.336.486

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Developer ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen Industrivej 22, Børkop tinglyst ejerpantebreve på i alt 3.975 t.kr. Ejerpantebrevene er til fri disposition.
